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Villajoyosa, Calle Costera de la mar, 3, 03570, +34 603 500 700 | Albir (Alfaz del pi), Boulevard los Musicos 6, Albir, 03581, +34 966 866 563

REF: # 3601

BESCHRIJVING

Nieuwe twee verdiepingen tellende villa in volledig gesloten viak terrein
met automatische poort en dubbele garage. Begane grond met hal,
woonkamer met open haard, eetkamer, keuken met eetbar, bijkeuken,
wasruimte, twee slaapkamers en een badkamer. Twee slaapkamers op
de bovenverdieping badkamer met bad en kleedkamer, veranda en
overdekt terras.

ALTEA (SIERRA ALTEA)

INFO

PRIJS:

TYPE HUIS:

PLAATS:

SLAAPKAMERS:

Badkamers:
Build (m2):
Plot (m2):
Terras (m2):
Years:

Floor:

bericht

790.000 €
Villa’s

Altea (Sierra
Altea)

4
3
445

1.976

2

1.200.000 €

IN PROGRESS



STIJL AIRCO AFSTAND NAAR : PARKING NEE CARS

e Contemporary e Centrale airco Strand : +10 Km Garage geen Cars : 1
Vliegveld: 50 Km 01

Centrum : 2 Km
e Tegels

KEUKEN TUIN TERRAS ENERGETIC CERTIFIED
¢ Dichte keuken e Overdekt terras Iy cidsdeur
e Ingerichte keuken e Open terras beglazing
e Buitenverlichting uimte E
e Privé tuin ST Le 4
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



